ESTADO DE MATO GROSSO

                              PREFEITURA DE NOVA BRASILÂNDIA
                              DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

www.novabrasilandia.mt.gov.br

licitacaonovabrasilandia@outlook.com

  Avenida Vereador Genival Nunes Araújo, n° 993
Centro │ Nova Brasilândia │ Mato Grosso

CEP 78 860 000 │ CNPJ 15 023 963/0001-88
(66) 3385 1277

AVISO DE RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº.001/2021
PROCESSO Nº. 095/2021

                          A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILANDIA -MT,

inscrita no CNPJ: 15.023.963.0001-88 através da Comissão de Avaliação do

Chamamento Público, nomeada pela portaria nº. 496/201 de 02 de dezembro de

2021 torna público CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 001/2021, cujo o objeto: Constitui

objeto deste CHAMAMENTO PÚBLICO, o credenciamento de Banda Regional

Musical para a apresentação artísticas na REALIZAÇÃO DE EVENTO DO 42º

ANIVERSARIO DE NOVA BRASILÂNDIA/MT, no dia 09 de dezembro de 2021 na

Cidade de Nova Brasilândia/MT, Credenciou a empresa SUCESSINHO

PRODUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ: 44.193.065.0001-76, com o valor de R$

20.000,00 (vinte mil reais). Homologado nesta data.

                                                   Nova Brasilândia -MT, 09 de dezembro de 2021.

DANIELLE GRAZZIELE SOEHN DA COSTA

Presidente da CPL
Portaria: nº.496/2021